PORTO FERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo. através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar o replantio de árvores por toda a extensão do

calçadão municipal Neno Perondi, localízado na Avenida Engenheiro

Nicolau de Vergueiro FQrjaz.

Plenário Syrio lgnátios, 11 d

Elcio rruda

LEITURA NO EXPEDI SÉ5SAO ORDINARIA1ú3_BEALIZAD

oEsPACr-l

ÜRESI

, SÊC

2" SECRETARI

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - (19) 3581-1022
CEP 13660-005 - Potto Feneia -sP

e-m ail : camare po rtof e rrei Ía@c a m anpodoíerreira -sP.gov.br

GÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CN P Jt 47.794.16910001 -24,

TNDICAÇÃO N" 487t2023

ÇAMARA lvtUit!i-ii Í.1. i,L r'ul<- l lJ r c.r\tri.i' -